
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI GENERALI 

REG. DET. DIR. N. 3482 / 2021

OGGETTO: Aggiudicazione alla ditta Xerox  S.p.a., con sede in Viale T. Edison 110, Sesto San Giovanni (MI), P.IVA/C.F. 
00747880151, della gara relativa alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di produzione stampati e servizi aggiuntivi 
del Centro Stampa comunale per un periodo di  5 anni (cinque) più eventuale proroga di mesi 6 (sei). CIG 87360944D4.  
Spesa Euro  659.624,89 IVA inclusa. Prot. corr. 02-1/3-3/9-2021 (845)

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 154405 Variazione S 2021 20210046439 0 00038355 16.645,7
5

- 02479   N

2 154398 Variazione S 2021 20210046440 0 00038355 279,18 - 02479   N

3 154473 Variazione S 2021 20210046441 0 00038355 161,46 - 02479   N

4 154406 Variazione S 2022 20220025770 0 00038355 90,14 - 02479   N

5 154413 Variazione S 2023 20230017914 0 00038355 ,08 - 02479   N

6 154423 Variazione S 2024 20240009409 0 00038355 ,08 - 02479   N

7 154434 Variazione S 2025 20250007405 0 00038355 ,08 - 02479   N

8 154449 Variazione S 2026 20260004905 0 00038355 ,08 - 02479   N

9 154464 Variazione S 2027 20270000202 0 00038355 224,54 - 02479   N

10 2021000
4528

Accertament
o

E 2021  0 00096920 1.756,04  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

11 2022000
1194

Accertament
o

E 2022  0 00096920 690,41  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N



.

12 2023000
1024

Accertament
o

E 2023  0 00096920 780,47  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

13 2024000
0912

Accertament
o

E 2024  0 00096920 780,47  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

14 2025000
0907

Accertament
o

E 2025  0 00096920 780,47  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

15 2026000
0304

Accertament
o

E 2026  0 00096920 780,47  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

16 2027000
0202

Accertament
o

E 2027  0 00096920 415,23  02115 E.3.05.99.0
2.001

Fondi 
incentivanti 
il personale 
(art. 113 del 
decreto 
legislativo n. 
50/2016)

N

17 2021005
0416

Impegno S 2021  0 00010200 1.327,32  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

18 2021005
0417

Impegno S 2021  0 00010205 315,90  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N

19 2022002
6571

Impegno S 2022  0 00010200 521,85  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

20 2022002
6572

Impegno S 2022  0 00010205 124,20  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 

N



.

personale

21 2023001
8037

Impegno S 2023  0 00010200 589,92  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

22 2023001
8038

Impegno S 2023  0 00010205 140,40  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N

23 2024000
9466

Impegno S 2024  0 00010200 589,92  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

24 2024000
9467

Impegno S 2024  0 00010205 140,40  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N

25 2025000
7427

Impegno S 2025  0 00010200 589,92  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

26 2025000
7428

Impegno S 2025  0 00010205 140,40  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N

27 2026000
4920

Impegno S 2026  0 00010200 589,92  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

28 2026000
4921

Impegno S 2026  0 00010205 140,40  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N



.

29 2027000
0212

Impegno S 2027  0 00010200 313,85  02115 U.1.01.01.
01.004

Indennità ed 
altri 
compensi, 
esclusi i 
rimborsi 
spesa per 
missione, 
corrisposti 
al personale 
a tempo 
indeterminat
o

N

30 2027000
0213

Impegno S 2027  0 00010205 74,70  02115 U.1.01.02.
01.001

Contributi 
obbligatori 
per il 
personale

N

31 2027000
0214

Prenotazion
e

S 2027  0 00038355 59.274,1
1

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

32 2022002
6570

Tramuta S 2022 20220025769 0 00038355 104.869,
61

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

33 2023001
8036

Tramuta S 2023 20230017913 0 00038355 118.548,
25

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

34 2024000
9465

Tramuta S 2024 20240009408 0 00038355 118.548,
25

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

35 2025000
7426

Tramuta S 2025 20250007404 0 00038355 118.548,
25

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

36 2026000
4919

Tramuta S 2026 20260004904 0 00038355 118.548,
25

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

37 2027000
0211

Tramuta S 2027 20270000201 0 00038355 13.678,6
4

 02479 U.1.03.02.
13.004

Stampa e 
rilegatura

N

 

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0103U1030213004013800000000000000000003  2021:  - 16.645,75 €

2 0103U1030213004013800000000000000000003  2021: - € 279,18

3 0103U1030213004013800000000000000000003  2021: -161,46  €

4 0103U1030213004013800000000000000000003  2022: - 90,14 €

5 0103U1030213004013800000000000000000003  2023: - 0,08 €

6 0103U1030213004013800000000000000000003  2024: - 0,08 €

7 0103U1030213004013800000000000000000003  2025: - 0,08€ 

8 0103U1030213004013800000000000000000003  2026: - 0,08 €

9 0103U1030213004013800000000000000000003  2027: - 224,54 €

10 E3059902001200001   
11 E3059902001200001   
12 E3059902001200001   
13 E3059902001200001   
14 E3059902001200001   
15 E3059902001200001   



.

16 E3059902001200001   
17 0110U1010101004013800000000000000000003   
18 0110U1010201001013800000000000000000003   
19 0110U1010101004013800000000000000000003   
20 0110U1010201001013800000000000000000003   
21 0110U1010101004013800000000000000000003   
22 0110U1010201001013800000000000000000003   
23 0110U1010101004013800000000000000000003   
24 0110U1010201001013800000000000000000003   
25 0110U1010101004013800000000000000000003   
26 0110U1010201001013800000000000000000003   
27 0110U1010101004013800000000000000000003   
28 0110U1010201001013800000000000000000003   
29 0110U1010101004013800000000000000000003   
30 0110U1010201001013800000000000000000003   
31 0103U1030213004013800000000000000000003   
32 0103U1030213004013800000000000000000003  
33 0103U1030213004013800000000000000000003  
34 0103U1030213004013800000000000000000003  
35 0103U1030213004013800000000000000000003  
36 0103U1030213004013800000000000000000003  
37 0103U1030213004013800000000000000000003  

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 3482 del 10/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 10/12/2021 15:50:58
IMPRONTA: 1AEE52E2258B17ACD93CD778741AE487E9583467E5CB03AF3C09D41DCF072064
          E9583467E5CB03AF3C09D41DCF072064EFF36467A412C652CC96720FB3124F58
          EFF36467A412C652CC96720FB3124F581EE5ED7A510E6B6CA0091258E1195A9A
          1EE5ED7A510E6B6CA0091258E1195A9A4AAF4B39648288DBBC3B2602464B80FC


